10/11中缝9/12中缝

公公告告专专栏栏
张超：本院受理原告张宏丰诉你劳务合同
纠纷一案，现依法向你公告送达(2025)皖
0322民初6229号起诉状副本、证据材料、举
证通知书、合议庭组成人员通知书、应诉通
知书及开庭传票。自公告之日起经30日视
为送达。提出答辩状和举证期限均为公告
期满后15日内。定于举证期满后第3日
(2025年11月17日)9时在本院双忠庙法庭
公开审理，逾期将依法缺席裁判。

安徽省五河县人民法院
(2025)新0102执2761号 彭佳丽：本院受理执
行的申请执行人广发银行股份有限公司乌
鲁木齐分行与你借款合同纠纷一案，因你
下落不明，依照《中华人民共和国民事诉讼
法》第九十五条的规定，现向你公告送达本
院(2025)新0102执2761号执行裁定书、(2025)
新0102执2761号执行通知书、(2025)新0102执
2761号报告财产令及新疆中创信房地产资
产评估有限公司作出的中创信估价字(2025)
09-007号评估报告、(2025)新0102执2761号之
一执行裁定书(拍卖)。自本公告发出之日
起，经过30日即视为送达。如对本评估报告
有异议，自公告送达期满5日内向本院书面
提出，逾期未提出书面异议的，本院将依法
公开拍卖，因此产生的一切费用，均由被执
行人彭佳丽承担。若拍卖未成交，本院将依
法调价后再次拍卖，不再另行通知。

新疆维吾尔自治区
乌鲁木齐市天山区人民法院

(2018 )皖0304执59号 刘阳、王玉华、安
徽宝盛建筑安装工程有限公司：申请人
蚌埠市力源商品混凝土有限公司追加你
/你单位为被执行人一案，现依法向你公
告送达追加被执行人申请书副本、证据
材料等法律文书。自公告之日起30日视
为送达。提出答辩状为公告期满后15日，
期满后将依法裁判。

安徽省蚌埠市禹会区人民法院
  本院淘宝网司法拍卖平台(https：//
sf.taobao.com/0395/02)。定于2025年10月
30日10时至2025年10月31日10时止第一次
公开拍卖下列财产：漯河市郾城区松江路
与金山路交叉口华东森林湖小区7#楼
1501号。有意竞买者请登录上述网址查看
本院发布的《拍卖标的调查情况表》、《拍
卖公告》、《拍卖须知》中的要求和说明。
咨询电话：0395-3561222，特此公告。

河南省漯河市郾城区人民法院

劳动保障监察公告

赵惠平(内蒙古博汇辰光有限公司法定代
表人)：你实际经营的内蒙古博汇辰光有
限公司拖欠郝岗等14人工资461172元一
案。现依法向法定代表人赵惠平送达鄂人
社监罚字【2025】第11号《劳动保障监察行
政处罚决定书》处罚壹万玖仟元 ( ￥
19000)，要求赵惠平履行生效的责令书。
因采用其他方式无法送达，现依法公告送
达，你应当自公告之日起30日内到我局领
取，逾期不领取即视为送达。

鄂托克旗人力资源和社会保障局

道歉声明

致：上海米哈游影铁科技有限公司
  本人林焕杨，就此前在个人运营的5个
微信公众号发布侵害米哈游名誉权的不当
内容一事，向米哈游公司作出郑重道歉。
  上述5个微信公众号具体信息如下：
“梦见月光”、“勇士空城旧梦”、“800万勇士
之城”、“地下之城九幽城主”、“地下与勇士
浮生梦”，本人通过上述五账号持续发布了
与米哈游系列游戏(包括《原神》《崩坏：星穹
铁道》《绝区零》)相关的文章，文章带有明显
诽谤性言论和失实陈述，该行为已侵犯米
哈游公司的名誉权，并给米哈游公司造成
了不良社会影响，对此我深感愧疚。
  对于此次侵权行为给米哈游公司带
来的伤害，我再次致以最诚挚的歉意。我
已注销全部上述游戏公众号，并删除全部
相关文章。我已对此进行了深刻反省，保
证日后不再侵犯任何米哈游游戏和权利
人相关的权益。
  特发布道歉声明如上。

致歉人：林焕杨

吉讯股份有限公司印章遗失声明

吉讯股份有限公司(统一社会信用代码：
91130605685737071P)。现有业务专用章(77)
1 3 0 6 0 5 9 0 0 4 3 2 0、电力试验专用章( 1 )
1306058845189、吉讯股份有限公司农牧民
民工工资专用账户保证金财务专用章、吉
讯股份有限公司农牧民民工工资专用账户
财务专用章遗失，声明作废。

吉讯股份有限公司
2025年9月30日

仲裁公告

苏州智数家建筑科技有限公司：本会受理
的湖北实呈建筑有限公司与你公司合同争
议一案，案号：(2025)苏仲裁字第0645号，由
仲裁员潘梁组成仲裁庭，并于2025年11月4
日14时30分在本会(苏州市凤凰街334号)B厅
开庭。现向你公司公告送达组庭通知书、开
庭通知书，限你公司自公告之日起30日内
来本会领取以上文书，逾期视为送达。

苏州仲裁委员会
苏州振湖电炉有限公司：本会受理的苏州
斯特林汉德自动化技术有限公司与你公
司买卖合同纠纷一案，已审理终结。现向
你公告送达(2025)苏仲裁字第0042号裁决
书，限你自公告之日起30日内来本会(苏
州市凤凰街334号1号楼)领取裁决书，逾
期即视为送达。

苏州仲裁委员会
苏州鸿锐轩装饰工程有限公司：本会受理
的石蓬勃与你公司装饰装修合同纠纷一
案[(2024)苏仲裁字第0340号]，已审理终
结。因无法直接向你方送达，现向你方公
告送达本案裁决书。限你方自公告之日起
30日内来本会(苏州工业园区苏州大道西
9号中海财富中心西塔807室)领取，逾期
即视为送达。

苏州仲裁委员会
苏州司果百货经营有限公司：本会受理的
倪海荣与你合同争议一案[(2024)苏仲裁
字第2182号]、金小妹与你合同争议一案
[(2024)苏仲裁字第2183号]，已审理终结。
现向你公告送达(2024)苏仲裁字第2182
号、(2024)苏仲裁字第2183号裁决书，限你
自公告之日起30日内来本会(苏州工业园
区苏州大道西9号中海财富中心西塔807
室)领取裁决书，逾期即视为送达。

苏州仲裁委员会
赣州市保峰至臻建设工程有限公司：本会
受理的申请人复临开泰设备租赁有限公司
与你方的租赁合同纠纷仲裁案，案件编号
为[2024]津仲字第1256号。仲裁庭已依法作
出裁决。现向你送达[2024]津仲裁字第1256
号裁决书。请你自公告之日起60日内来本
会领取裁决书，逾期视为送达。

天津仲裁委员会
杨青超：本会受理的申请人新疆复临开泰
设备租赁服务有限公司与你方的租赁合
同纠纷仲裁案，案件编号为[2024]津仲字
第2155号。仲裁庭已依法作出裁决。现向
你送达[2024]津仲裁字第2155号裁决书。
请你自公告之日起60日内来本会领取裁
决书，逾期视为送达。

天津仲裁委员会
常智文：本会受理的申请人新疆复临开泰
设备租赁服务有限公司与你方的租赁合
同纠纷仲裁案，案件编号为[2024]津仲字
第2156号。仲裁庭已依法作出裁决。现向
你送达[2024]津仲裁字第2156号裁决书。
请你自公告之日起60日内来本会领取裁
决书，逾期视为送达。

天津仲裁委员会
徐文文：本会受理的申请人新疆复临开泰
设备租赁服务有限公司与你方的租赁合
同纠纷仲裁案，案件编号为[2024]津仲字
第2497号。仲裁庭已依法作出裁决。现向
你送达[2024]津仲裁字第2497号裁决书。
请你自公告之日起60日内来本会领取裁
决书，逾期视为送达。

天津仲裁委员会
梁晓：本会受理的申请人新疆复临开泰设
备租赁服务有限公司与你方的租赁合同
纠纷仲裁案，案件编号为[2024]津仲字第
2498号。仲裁庭已依法作出裁决。现向你
送达[2024]津仲裁字第2498号裁决书。请
你自公告之日起60日内来本会领取裁决
书，逾期视为送达。

天津仲裁委员会
刘斌：本会受理的申请人新疆复临开泰设
备租赁服务有限公司与你方的租赁合同
纠纷仲裁案，案件编号为[2024]津仲字第
2500号。仲裁庭已依法作出裁决。现向你
送达[2024]津仲裁字第2500号裁决书。请
你自公告之日起60日内来本会领取裁决
书，逾期视为送达。

天津仲裁委员会
湖北煜辉志通汽车销售服务有限公司、潘
亚珍、陈军民、夏佩琼：本会受理申请人中
国工商银行股份有限公司孝感分行(中国工
商银行股份有限公司孝感城东支行)与你方
合同纠纷一案已审结。因无法联系你方，现
依法向你方公告送达孝仲裁字〔2024〕66号
案仲裁裁决书。自公告之日起30日内来本
会秘书处领取裁决书，逾期即视为送达。

孝感仲裁委员会
湖北钦江市政工程建设有限公司、张凡、
余虎、沈湘芙、陈保国、施玉娟、余汉江、
张琼仙、湖北宇济房地产开发股份有限公
司：本会受理申请人中国工商银行股份有
限公司孝感分行(中国工商银行股份有限
公司孝感城东支行)与你方合同纠纷一案
已审结。因无法联系你方，现依法向你方
公告送达孝仲裁字〔2024〕27号案仲裁裁
决书。自公告之日起30日内来本会秘书处
领取裁决书，逾期即视为送达。

孝感仲裁委员会
曹卫林：本会受理的申请人长兴拓兴物业
管理有限公司与你方的物业服务合同纠纷
一案，现依法向你方公告送达湖仲(2024)
裁字第104号仲裁裁决书。自公告之日起
30日即视为送达。在此期间，你方也可以
到本会领取上述法律文书。本会地址：浙江
省湖州市凤凰路730号经纬大厦4楼。

湖州仲裁委员会
李敬、缪庆群：本会受理的申请人中国建
设银行股份有限公司凤台支行与你方金
融借款合同纠纷一案，现依法向你方公告
送达仲裁通知书、仲裁申请书副本、授权
委托书、组庭方式及仲裁员选定书、仲裁
规则、仲裁员名册。请你自公告之日起30日
内前往本会领取，逾期视为送达。

淮南仲裁委员会

公公告告专专栏栏
遗失声明

李镇于2025年7月16日遗失浙江中医药大学
大学学生证，证号(学号)：202412213701014，
注册时间：2024年10月，现声明作废。
姚元平于2025年9月24日不慎遗失身份证
件，证号：52262720000715****，现声明作废。
梁博睿(性别：男，母亲：林丽珍，父亲：梁桂
滨)出生于2010年4月12日，编号J350392584出
生医学证明遗失，声明作废。
金晓兰于2025年9月14日在韩国不慎遗失身
份证，证号：22242319890315****，本人已申
领新证，此证已失效，特此声明。
桂雪莲于2025年7月15日不慎遗失身份证，
证号：22022319760310****，本人已申领新
证，原证已失效，特此声明。
覃火智于2025年9月28日不慎遗失身份
证，证号：45042120010929****，自登报之
日起本人不承担被人冒用引发的法律责
任，特此声明。
黄婧兰(性别：女，母亲：林荣珍，父亲：黄瑞
坚)出生于2023年4月13日，编号X350088612
出生医学证明遗失，声明作废。
汪 兴 武 军 官 证 遗 失 ，证 号 ：军 字 第
9460672，声明作废。
豆晓瑢遗失河西学院学生证，学号：
2022215553，声明作废。
本人范一凡于2025年9月28日遗失身份
证，证号：61042219940508****，自见报之
日起不承担被人冒用引发的一切法律责
任，特此声明。
因不慎，西藏丁青县尺牍镇乌巴村1组新
生儿卓玛次仁(男，2022年10月1日出生)的
出生证(编号：W50028267，父亲：斯郎，身
份证号：542129198208020054；母亲：曲姆，
身份证号：542125198209040086；家庭户主
为次仁央吉)遗失，声明作废。
三亚市林美彬和贸易有限公司(统一社会
信用代码：91460000MADAPALD37)不慎
遗失公章，声明作废。
三亚市道清逸商贸有限公司(统一社会信用
代码：91460000MADGUCAQ86)不慎遗失公
章，声明作废。
国开石化发展(海南)有限公司(统一社会
信用代码：91460300MABX1LLX3R)不慎
遗失公章、财务章、法人章(法人：马斐)，
声明作废。
湖南高达建设工程有限公司遗失长沙市住
房和城乡建设局2022年3月11日核发的《建筑
业企业资质证书》正副本，编号：D343209800，
有效期：至2026年7月6日，声明作废。
濮阳市幼苗乐器有限公司(统一社会信用
代码：911310030956388907)遗失财务章，
声明作废。
陕西省淳化县润镇法律服务所遗失公章
(编号：6104020002408)、财务章、合同专用
章各一枚，现声明作废。
那一手(沈阳市)食品制售有限责任公司公
章(编码210114001075514)丢失，声明作废。
福建省明溪盛达竹业有限公司(注册号：
350421100000080)不慎遗失公章，编码：
3504210000773，声明作废。
福建省景力物业管理有限公司(统一社会
信用代码：91350524585330004J)遗失公
章，声明作废。
山东大展鸿图智能制造有限公司(统一社会
信用代码：91370105MA3MCBX590)遗失贾
俊美法人章一枚，声明作废。
钟山区东涛劳务经营部(个体工商户)(统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92520201MAD21TBG87)不慎遗失公章一
枚，编码5202018709586，声明作废。
皮山县桑株镇人民调解委员会印章遗失，
声明作废！
陕西省淳化县润镇法律服务所不慎遗失该
所基层法律服务所执业证正副本，执业证
号：33610000MD3028970F。特此声明作废。
新疆知齐建筑劳务有限公司不慎遗失合同
专用章，编码：6531250053180，现声明作废。
建瓯市锥栗协会 (统一社会信用代码：
51350783513244203Y)不慎遗失社会团体法
人登记证书正副本，声明作废。
新疆维吾尔自治区交通运输综合行政执法
局克孜勒苏执法支队办公室遗失公章一
枚，编号：6530010007978，声明作废。
海南万巢运输服务有限公司(统一社会信
用代码：91460000MA7JD4498E)不慎遗失
公章，声明作废。
特克斯县恒益房地产开发有限公司(统一社
会信用代码：91654027MADUETGU0E)不慎
遗失公章，编码：6540025084052，法人章吴潘
祥印：6540025084057，现声明作废。
贵州弘烨商贸有限公司(统一社会信用代
码：91520602MAAK8MRB96)不慎遗失公章
一枚，编码5206028855932，声明作废。
贵州通凯建筑劳务有限公司(统一社会信用
代码：91520500MA6HYD91XF)不慎遗失七
星关区市场监督管理局2024年5月13日核发
的营业执照正副本，声明作废。
北京市海淀区苏家坨镇杨秀玲种植场(统一
社会信用代码：92110108MA00K2X60K)不慎
遗失营业执照正、副本和公章，声明作废。
北京崀山宾馆有限公司(统一社会信用代
码：91110106MA031YAD8L)不慎遗失营业
执照正、副本和公章、财务专用章、合同专
用章、发票专用章，声明作废。
长红商业管理(北京)有限责任公司(统一社
会信用代码：91110108MACWJAJ421)不慎遗
失营业执照正、副本，声明作废。
喀什市定远建销售部遗失财务章（编码：
6531010097132），声明作废。
作废声明：北京顺程通达汽车租赁有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91110111MACA6RDE17)作废法定名称章一
枚，特此声明。

关于催告历史债务人履行还款义务的公告

  因以下名单中所述单位长期拖欠云
南安宁化工厂有限公司款项，且经多种方
式无法取得联系，现依法公告催告。请下
列各单位自本公告发布之日起三十(30)日
内，速与我公司联系办理还款事宜。逾期
未联系或未还款的，我公司将通过法律途
径追究违约责任。
  债务人名单如下：
  云南安宁化工厂有限公司，纳税人识
别号：9153018121682325X3，开户行：中国
工 商 银 行 昆 明 南 屏 支 行 ，账 号 ：
2502011009022101317
  欠款公司全称、金额（单位/元）：
  1 .镇源县物资总公司12776 .34；2 .孟
连县物资公司20611 .36；3.瑞丽市物资总
公司17295.84；4.大关物资公司35971.68；
5 . 凤 庆 县 恒 茂 物 资 有 限 责 任 公 司
133573.00；6.德钦县物资公司40486.59；7.
孟连县劳保服务公司183457 . 33；8 .中甸
县物资公司63868 .43；9.兰坪县物资总公
司795989 .96；10.中北通用化工有限责任
公司33891 . 41；11 .中甸县虎跳峡供销社
60101.29；12.西盟县物资局85205.40。
  云南安化有限责任公司，纳税人识
别号：91530181727298792U，开户行：工
商 银 行 昆 明 市 南 屏 支 行 ，账 号 ：
2502011009022149629
  欠款公司全称及余额
  1.西盟县物资公司165845.31；2.墨江
县物资公司2352 . 67；3 .景谷县保安公司
56304 .00；4.中甸县物资公司18204 .25；5.
呈贡县物资局30206 .88；6.澄江红石岩电
站235.98；7.楚雄州物资总公司化轻建材
公司4495 . 81；8 .福贡县林工商有限责任
公司257 6 9 . 0 2；9 .福贡县农机物资公司
1 1 8 7 2 . 1 4 ；1 0 . 富民县保安服务公司
16393.70；11.富民县物资公司1259.64；12.
昭通水电八局上高桥电站32400 . 00；13 .
贡山县矿业开发公司125600 .47；14.国营
云南燃料一厂六七四分厂49336 . 50；15 .
库尔勒华能石油物资有限公司41160.00；
16 .昆明东川化建公司55060 .76；17 .梁河
县物资总公司2731 .53；18.禄丰土官乡企
业办2 6 1 9 7 . 2 8 ；1 9 . 禄劝县物资公司
57034 .29；20 .普洱水泥厂37421 .09；21 .青
山石料场5758 .85；22.思茅地区化建公司
69835 . 5 0；23 .四川会理金沙江矿冶总厂
27322 .40；24 .铁十六局五处14823 .65；25 .
盐津县机电化建公司94.51；26.盈江物资
化建公司3775 .42；27.永济市宏远化工有
限公司110000 .00；28.玉溪地区化轻建材
公司14459 . 44；29 .云南省化建物资公司
26100 .01；30 .云南省军区20462 .12；31 .云
南省军区贡山武装部6944 .85；32.云南省
玉溪市泰发工贸有限公司52379 . 14；33 .
昭通地区化轻公司15455.55。

云南安宁化工厂有限公司
2025年9月30日

《行政处罚事先告知书》送达公告

北京幸孕星国际生殖医学科技有限公司：
本机关于2025年5月12日对你单位涉嫌未
取得《医疗机构执业许可证》擅自非法开
展人类辅助生殖技术予以立案调查。经查
实，你单位于2024年9月15日至2025年5月
12日在北京市朝阳区某小区未取得《医疗
机构执业许可证》设置实验室并开展人类
辅助生殖技术，上述行为涉嫌违反了《中
华人民共和国基本医疗卫生与健康促进
法》第三十八条第一款的规定。
  根据《中华人民共和国基本医疗卫生
与健康促进法》第九十九条第一款，同时
参照《北京市卫生健康行政处罚裁量细
则》( 2 0 2 5 年 2 月修订 ) 裁量基准编码
C2872300A030的规定，本机关于2025年9
月29日作出《行政处罚事先告知书》(京朝
卫医罚告﹝2025﹞5135号)，拟对你单位作
出：1.没收违法所得违法所得196429.56元；
2.没收违法医疗器械药品等物品；3.罚款
3535732.08元整的行政处罚。
  因其他方式无法向你单位送达，现依
据《卫生健康行政处罚程序规定》第五十八
条向你单位公告送达《行政处罚事先告知
书》(京朝卫医罚告﹝2025﹞5135号)，自发出
公告之日起，经过三十日，即视为送达。
  根据《中华人民共和国行政处罚法》第
四十四条、第四十五条第一款的规定，你单
位享有陈述和申辩的权利，应当在公告送
达期限届满之日起5个工作日内，向本机关
提出陈述、申辩意见，逾期视为放弃陈述申
辩。根据《中华人民共和国行政处罚法》第
六十三条第一款和第六十四条的规定，你
单位有要求举行听证的权利，应当在公告
送达期限届满之日起5个工作日内提出听
证申请，逾期视为放弃听证。特此公告。
  联系人：张俊涛、佟长伟
  联系电话：010-87528698
  联系地址：北京市朝阳区潘家园华
威里25号北京市朝阳区卫生健康监督所
来广营站

北京市朝阳区卫生健康委员会
2025年9月29日